
 

-1- 
 

DODATEK Č.2 
 

SMLOUVY O DÍLO 
 

č.j. objednatele 8/2019/R                        č. zhotovitele  S20-018-0029 

 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel:   

Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 
se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 
zastoupený:  Ing. Lubor Tomanec – ředitel společnosti 
IČ:  260 69 539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., České Budějovice 

číslo účtu: 6820472/0800 

telefon/fax:   XXX  
e-mail:   XXX 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u  KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
12029  

zástupce pro věci smluvní Ing. Lubor Tomanec       
zástupce pro věci technické Oldřich Zimmel, technický náměstek, Michal Sviták, technik 

technický dozor investora Ing. Přemysl Pěknice 

 (dále jen "objednatel")  

 

1.2 Zhotovitel:                                       

Název: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
  SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH 

se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

IČ: 480 35 599 

DIČ: CZ48035599 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 8032 

zástupce ve věcech smluvních  Martin Hondlík, dle plné moci 
zástupce ve věcech technických Miroslav Korčák, stavbyvedoucí; Josef Medek, stavbyvedoucí 
bankovní spojení Česká spořitelna a.s., České Budějovice 

číslo účtu 994404-0147137001/0800 

tel. XXX, fax. XXX, e-mail: XXX 

 Adresa pro písemný styk: Branišovská 1713/35, 370 05 České Budějovice 

 (dále jen "zhotovitel")              
 

 

  

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše 

uvedená smlouva mění v čl. V. a XII. 

 



 

-2- 
 

 

V. CENA 

 

V článku V. Cena se ruší část odstavce 1. a nahrazuje se novým zněním: 

1. Celková cena díla je stanovena dohodou na základě výsledku předmětného zadávacího řízení, nabídky 
zhotovitele a vzájemně odsouhlaseným soupisem neprovedených prací, je cenou nejvýše přípustnou za 
splnění díla dle této smlouvy a činí: 

 

Cena díla dle smlouvy o dílo:                                                               1 389 923,10 Kč bez DPH 

Změna ceny dodatek č.1 – Neprovedené práce                                        -  9 713,98 Kč bez DPH 

                             

Cena celkem     1 380  209,12  Kč bez DPH 

  

                                                             
  DPH 21 %  
 

K úpravě ceny došlo odpočtem položek neprovedených prací dle požadavků vlastníků sousedních 
nemovitostí 

 

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

V článku XII. Závěrečná ustanovení se doplňují odstavce 9. a 10. s tímto textem: 
 

12.9.  Tento dodatek č.2 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž  objednatel 
i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

12.10.  Tento dodatek č. 2 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu. 
 

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn. 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele:  

 

V Táboře dne 20. 4. 2020                       V Českých Budějovicích dne 20. 4. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 Ing. Lubor Tomanec v.r. Martin Hondlík v.r. 
 ředitel společnosti dle plné moci 
 



Množství m.j. Cena

1 X33437312 1,00 kus  150,00 150,00

2 X42291510 1,00 kus  207,00 207,00

3 891181112 1,00 kus  632,00 632,00

4 XSOUPDz00 1,00 kus  5 607,14 5 607,04

5 XZEMSDS00 1,00 kus  986,40 986,40

6 891249111 1,00 kus  900,00 900,00

7 42271412R 1,00 kus  1 065,60 1 065,60

10 998276101 0,83 t    200,00 165,94

9 713,98

pas navrtávací z tvárné litiny na potrubí PE d90 s epoxidovou vrstvou, s vnitřním závitem 5/4"      
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

Celkem Celkem

SWIETELSKY stavební s.r.o.              
Tišteno dne:

NEPROVEDENÉ PRÁCE

Osazení podkladní desky hmotnosti do 20kg/ks                                                        
deska podkladová pod poklopy šoupátkové                                                             

Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litin

   SO 02  Vodovodní přípojky                                                                                  

Položka  Text

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šac
šoupátko 1" pro domovní přípojku 1" z tvárné litiny, vnější závit 1 1/4" - vnitřní závit 1"         
zemní souprava teleskopická 1,30-1,80m pro šoupátko domovní přípojky se šroubovým napojením DN 3/4"-


